L. rogante . . papa 823. ib. rogantes. rogans 826. v. rogatu c. 6. roganti c. 16. rogato c. 5. t. rogatu c. 76. — e. rogare 796. v. c. 10. t. c. 24. 59. 62. 65. 91. ep. 14.

L. indicium facere 823. t. c. 65. — t. indicium c. 5. 7. 8 (zweimal). 65. 67. ep. 72. — L. indicare 825. 29. v. c. 16. 29. t. c. 3. 15. 17. 25. 35. 38. 44. 46. 48. 54. 58. 67. ep. 11. 13. 29. 61.

L. ut . . comitem secum adsumeret 823. adsumpto secum fratre 828. e. adsumpta secum uxore 768. t. adsumptis quos secum adduxerant pueris c. 9. Cf. e. sumpto secum comitatu suo 797².

L. adlatum est ei de interitu 823. e. accepit . . nuntium de interitu 779. — L. prope interitum 819. interiret 823.

L. erant et qui dicerent 823. t. erant ibi inter caeteros c. 63.

L. in . . necem consensisse credebatur 823. hujus cladis praesagia credita sunt visae . . acies . . 827. e. divinitus factum creditur 772. utrum . . proprius an adoptivus filius Dei credendus esset . . 792. v. conjurationum Fastradae . . crudelitas causa extitisse creditur c. 20. t. qua martyris corpus reconditum credebatur c. 9. quis hoc fecisse credendus est c. 59. Cf. v. merito credi possit c. 13.

L. reliquum aetatis tempus 823. v. quod reliquum erat autumnii c. 30.

L. tam per illum . . quam per suos legatos . . 823. — L. tam — quam 828. 29. e. 784. 88. ep. 12. 41. 45. 72. Cf. Manitius 555.

L. nihil sibi ultra in hoc negotio faciendum ratus 823. e. responderunt, sibi de hac re nihil esse commissum, nec se de hoc negotio aliud facturos 787.

L. pollicitationibus suis adhibens fidem 823. e. fidem dictis suis adhibens 796. t. quibus tamen ut fidem haberem c. 34. Cf. Manitius 559.

L. dato . . responso 823. accepto responso 826.

L. praedicandi gratia 823. e. orandi . . 774. 78. non praedandi sed ultionem exercendi . . 778. benedictionis . . 800. v. regendi . . c. 3. t. salutem quaerendi . . c. 38. orandi . . c. 40. miraculi conspiciendi . . c. 63. reficiendorum jumentorum . . c. 68. sustentandi se . . c. 71. supplicandi . . c. 91.

L. ad fidem venientes 823. ad fidem imperatoris venire non dubitavit 825. e. ad suam fidem venire non ambigerent 785. — e. cujus fidei se committere non dubitavit 769. cumque ipsi regis fidei se committere dubitarent 785. et illorum fidei, quibus se credere non dubitavit, commissus est 797. ep. quae . . eidem committere dubitare non debui 56. rogare non dubitamus de justitiis 50. pro

1) L. per jussionem 753. A. Lrh. jussionem . . implere 795. A. Nazar. implentes 788. 2) L. secum sumpsit 755.

cujus amore mori non dubitaverunt 71. — Cf. ep. et quoniam de fide illius nihil te dubitare scripsisti 56. memorem te esse non dubito 58. t. quia fastidiosa esse non dubito c. 94. Cf. Manitius 560.